388-396; Gast, "Djanet-L'Histoire récente", s. 2384-2390.

## Kaynakça

### Başbakanlık Osmanlı Arşivi

#### Türkiye Büyük Millet Meclisi (TBMM) Arşivi

İlgili arşiv vesikalarının künyeleri metin içerisinde yer almaktadır.

#### Salnâmeler

*Salnâme-i Vilâyet-i Trablusgarp*, Matbaa-i Vilâyet, 1322 (1906).

*Salnâme-i Askerî (1908)*, Matbaa-i Askeriyye, Dersaadet Sene-i Mâliye 1324 (1908).

#### Yazma ve Araştırma Eserler, Makaleler, Tezler, Süreli Yayınlar, Ansiklopedi Maddeleri

Abdurrahman Çaycı, *Büyük Sahrâda Türk-Fransız Rekabeti (1858-1911)*, Atatürk Üniversitesi Basımevi, Erzurum 1970.

Abdülkadir Câmi Bey, *Trablusgarbdan Sahrâ-yı Kebîre Doğru*, Nişan Babikyan Matbaası, Dersaadet 1326.

Sâdık el-Müeyyed, *Afrika Sahrâ-yi Kebîri'nde Seyahat*, Âlem Matbaası, İstanbul 1314.

Sami Çölgeçen, *Sahra-yı Kebîri'ni Nasıl Geçtim?*, Yay. haz. Ömer Hakan Özalp, Ark Kitapları: 72, Özgü Yayınları, İstanbul 2013.

\_\_\_\_\_, "Afrika Müslümanlarından Tevârik kabilesi", *İttihâd-ı İslâm*, nu. 1, 4 Kânunuevvel 1324 (17 Aralık 1908), s. 6-7.

Souleymane Diallo, "Pastoral Nomadic Tuareg in Transition: the Case of Iğoreine Tuareg in Echagh, Northern Mali", *Thesis of Master of Philosophy in Visual Culture Studies*, Faculty of Social Sciences, University of Tromsø, Norway 2008.